Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)

823478 ROBERTI AGNESE
1135249 RINALDI ANNA
1240346 AMATO NINA
1245099 CREVATIN ANGELICA
1245104 MARINI GAIA

1356519 MARITANI GIULIA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

oy FEDERAZIONE
S
Propaganda grandi
100 Stile Libero Femmine Ragazzi - Serie

Parte 1 (19-05-2024 ore 00:00)

ANNO
2012
2011
2011
2011
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

US Triestina Nuoto
Fin Plus Trieste
US Triestina Nuoto
Arca Team asd
Arca Team asd
Arca Team asd

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



'
100 Stile Libero Maschi Ragazzi - Serie
Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

917083 MASARIN DINO

672278 CLEVA JOEL SEBASTIAN

771048 BORGHETTI LEONARDO

929914 BUJEAG MASSIMO

821294 CALANDRA DI ROCCOLINO LEONE
1243567 CARMIGNANO GIOSUE'

1278271 SCALABRIN LORENZO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Propaganda grandi

Parte 1 (19-05-2024 ore 00:00)

ANNO
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Fin Plus Trieste
Fin Plus Trieste
Fin Plus Trieste
Fin Plus Trieste
Fin Plus Trieste
Fin Plus Trieste
Arca Team asd

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)

893331 MARCHESAN EMMA
1245107 SERENA EMMA
1245108 SPONTON GLORIA
1345548 ROVATTI ELISA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

oy FEDERAZIONE
N
Propaganda grandi
100 Stile Libero Femmine Juniores - Serie

Parte 1 (19-05-2024 ore 00:00)

ANNO
2009
2009
2009
2010

ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

US Triestina Nuoto
Arca Team asd
Arca Team asd

US Triestina Nuoto

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



i

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

940721 ATANGANA ARGYLL-NOE'
954288 FENZI GIORGIO

1161511 SELLERI DIEGO

1245097 BASTONE MATTEO
1245105PAGANO MATTEO GIUSEPPE
1245106 PIZZIGNACH LUCA

1278101 BROCCARDO TOMAS
1341953 GRASSI NICOLA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Propaganda grandi
100 Stile Libero Maschi Juniores - Serie

Parte 1 (19-05-2024 ore 00:00)

ANNO
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Fin Plus Trieste
US Triestina Nuoto
Fin Plus Trieste
Arca Team asd
Arca Team asd
Arca Team asd
Arca Team asd

Fin Plus Trieste

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)

721714 BURANI CAMILLA
631353 FERRARI EMMA

837488 CIVIDIN MATILDE
1095348 SAVITCKAIA IANA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

oy FEDERAZIONE

N
Propaganda grandi

100 Stile Libero Femmine Cadetti - Serie

Parte 1 (19-05-2024 ore 00:00)

ANNO
2007
2008
2008
2007

ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

US Triestina Nuoto
US Triestina Nuoto
Fin Plus Trieste
Arca Team asd

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



i

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

681890 RICHIUSA ALBERTO

681895 SOLDA' MATTEO

817460 MARANGI FRANCESCO ILLIA
1131879BIGAI ERIK

1180209 MARITANI DAVIDE

1244654 TESLARASU ALECSANDRU
1315698 TARALLO MARK ALEXANDER

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE
ITALIANA

NUOTO

Propaganda grandi
100 Stile Libero Maschi Cadetti - Serie

Parte 1 (19-05-2024 ore 00:00)

ANNO
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA

SOCIETA'

Arca Team asd
Arca Team asd
Fin Plus Trieste
Fin Plus Trieste
Arca Team asd
Fin Plus Trieste
Arca Team asd

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



oy FEDERAZIONE
N
Propaganda grandi
100 Stile Libero Femmine Seniores - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (19-05-2024 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA! TEMPO
1) 775012 CALABRESE SOFIA 2006 ITA  Fin Plus Trieste S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



] FEDERAZIONE
- aaN TS
Propaganda grandi
100 Misti Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (19-05-2024 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA! TEMPO
1) 944676 DE FILIPPO NATALIA 2012 ITA  US Triestina Nuoto S.T.
2) 1245102GIURIATO MUSSO EMMA 2012 ITA  Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



oy FEDERAZIONE
5L
Propaganda grandi
100 Misti Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (19-05-2024 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA! TEMPO
1) 1227297NAPOLI RICCARDO 2012 ITA  Fin Plus Trieste S.T.
2) 1245100DEGRASSI RICCARDO 2011 ITA  Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



— oy - . FEDERAZIONE
=EhNUSTO
Propaganda grandi
100 Misti Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (19-05-2024 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA! TEMPO
1) 736681 PONTERI MASSIMILIANO 2009 ITA  Arca Team asd S.T.
2) 764479 FORNASARO LUCA 2010 ITA  Fin Plus Trieste S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



— oy - . FEDERAZIONE
=EhNUSTO
Propaganda grandi
100 Misti Femmine Cadetti - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (19-05-2024 ore 00:00)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 693121 LOVERO ELISABETTA 2008 ITA  Fin Plus Trieste S.T.
2) 829253 MORGA MIRIAM 2008 ITA US Triestina Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)

508514 MARCHIONE SAMUELE
1028421 TRAJKOVIC VELIKO
1245103 KINANI YAHYA
1346829 LUPIERI RICCARDO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

oy FEDERAZIONE
5Ll
Propaganda grandi
100 Misti Maschi Cadetti - Serie

Parte 1 (19-05-2024 ore 00:00)

ANNO
2007
2007
2007
2008

ITA
SRB
ITA
ITA

SOCIETA'

Fin Plus Trieste
Fin Plus Trieste
Arca Team asd
Arca Team asd

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



oy FEDERAZIONE
N
Propaganda grandi
100 Misti Femmine Seniores - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (19-05-2024 ore 00:00)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 527995 BONAZZA AURORA 2006 ITA  Fin Plus Trieste S.T.
2) 832548 FONDA GIULIA 2006 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



— oy - . FEDERAZIONE
=EhNUSTO
Propaganda grandi
100 Misti Maschi Seniores - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (19-05-2024 ore 00:00)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 527996 BONAZZA SIMONE 2006 ITA  Fin Plus Trieste S.T.
2) 1245098 COCIANI IVAN 2006 ITA Arca Team asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50


http://www.tcpdf.org

